**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sanctae Mechtildis virginis ordinis Sancti Benedicti Liber  
specialis gratiae**

**Mechthild <von Hackeborn>  
Mechthild <von Magdeburg>**

**Pictavii, 1877**

XXV. Beatissimae trinitatis salutatio.

[urn:nbn:de:bsz:31-60070](#)

## XXV. BEATISSIMÆ TRINITATIS SALUTATIO.

**E**go omnium virtutum egena, in mea substantia vilissima, volo et audeo tamen altitudinem, claritatem, delicias, sapientiam, nobilitatem, mirificam unitatem salutare beatissimæ Trinitatis. Inde siquidem omne profluxit, absque ullius imperio, quod fuit, quod nunc est, quod unquam erit. Illuc redditura sum et ego; quomodo autem hoc fiet? Debeo equidem iterum repere, ut multis debitibus subjecta; debeo per bona opera meliorari; in multa diligentia currere, cum pennis columbæ evolare, scilicet, virtutibus, bonis operibus, sanctaque mente. Super omnia et supra me ipsam me sustollere debeo; tuncque cum exhaustis viribus defatigata inventa ero, rursus huc pervenero. Quomodo vero jam suscipiar oculus hominis non vidi, auris hominis non audivit, os hominis nunquam exprimere potuit. *Gloria tibi Trinitas!*

## XXVI. QUALITER AD DEUM IN TENTATIONE SIT CONFUGIENDUM.

**D**OMINE Jesu Christe, ego hominum pauperrimus te supplico, tuumque auxilium desidero, cum me persecuantur inimici mei. Domine Deus clamo ad te, quia me a te volunt separare. Domine, omnipotentis Dei unigenite, ab istis separa me; in illorum potentiam ne tradas me, meque puram in te custodi, qui per tuam passionem me redemisti. Esto nunc mihi auxilium ac solatium, neque me, Domine, permittas perire, qui pro me mori voluisti. Domine Jesu Christe, a somno suæ acediæ excita animam meam, et sensus meos a tenebris carnis meæ illumina; da mihi ut a te per vagantes vias meas ad te sine peccato perducatur, in quantum sit homini possibile, quia oculis tuis mea delicta non sunt incognita.

Maria Mater Dei, cœlorum imperatrix, sis nunc mea auxiliatrix, quia, heu! sum nimis peccatrix, ut gratiam ad